



Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>



Katowice, dnia 13.07.2015 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.8.2015.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. **„Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia magazynowego nr B/+1/06 na potrzeby serwerowni w ramach zadania inwestycyjnego pn. Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych”** (nr postępowania **DZP.381.8.2015.RB**)

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o podanie wysokości magazynu nr B/+1/06 od stropu do stropu w celu wyliczenia kubatury pomieszczenia.

Odpowiedź:

Wysokość pomieszczenia od posadzki do sufitu podwieszanego wynosi 336 cm.



Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>



Pytanie 2:

W punkcie 2.3.2. podpunkt b) PFU zawarta jest informacja, że środek gaśniczy powinien być obojętny z domieszką CO₂ co wskazywałoby na Inergen czyli IG-541, system musi być w zbiornikach 80L 400 bar. Czy dopuszcza zastosowanie środka gaśniczego gazowego HFC-227ea, który jest środkiem bezpiecznym, neutralnym, posiada atest PZH, ma mniejszą objętość więc system będzie mniejszy, lżejszy, łatwiejszy w montażu, i przede wszystkim tańszy zarówno jeśli chodzi o urządzenia jak i montaż oraz późniejszą eksploatację?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że spełnia warunki ochrony p. poż. i nie ma negatywnego wpływu na zabudowane w serwerowni urządzenia i instalacje.

Pytanie 3:

Na mocy ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2012r. art. 1 pkt. 1 oraz art. 2 pkt. 1 proszę o podanie budżetu, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie ww. zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Uwaga!: POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Aneta Szturc - Krawczyk